ГОРОДНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов муниципального образования

29 октября 2012 года № 215

        д.Городное

О структуре администрации

Городновского сельсовета

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городновский сельсовет», Собрание депутатов Городновского сельсовета Железногорского района
РЕШИЛО:

             1.Утвердить структуру и штатную численность администрации  Городновского сельсовета Железногорского района согласно приложению.

             2.Решение Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района от 16 апреля 2005 года №167 «О структуре администрации Городновского сельсовета считать утратившим силу.

3.Администрации Городновского сельсовета разработать и представить на рассмотрение Собранию депутатов Городновского сельсовета Железногорского района порядок и условия оплаты труда служащих и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих администрации сельсовета.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Жизнь района».
Глава Городновского сельсовета                                                               А.Н. Троянов
	Приложение к решению Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района от 29.10.2012 г. №215

Структура

администрации Городновского сельсовета

Железногорского района

	Глава сельсовета - 1 ед.

	Заместитель главы сельсовета – 1 ед.

	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер – 1 ед.

	Уборщик служебных помещений – 0,5 ед.